VISTO e assolto l’adempimento relativo alla contabilità integrata e del Piano dei conti ai sensi dell’articolo 

38-bis e ter della Legge n. 196/2009; 

D E C R E T A 

Art.    1    -    È    autorizzato    l’impegno    e    la    contestuale    liquidazione    di    Euro    12.130,00 

(dodicimilacentotrenta/00), a titolo di saldo, a favore dell’Ente Società Dante Alighieri Kwazulu-Natal 

di Durban per le spese relative al progetto “Dante e scuole cittadine, un progetto di didattica integrata” 

afferente all’iniziativa 1, sostenute nell’a.s. 2022. 

Art.